
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq 

  

QƏRARA ALIRAM:QƏRARA ALIRAM:

Azərbaycan təhsilinin inkişafında xidmətlərinə görə aşağıdakı təhsil işçiləri təltif edilsinlər: Azərbaycan təhsilinin inkişafında xidmətlərinə görə aşağıdakı təhsil işçiləri təltif edilsinlər: 

  

“Tərəqqi” medalı ilə “Tərəqqi” medalı ilə 

  

Abbasov Yəhya Müseyib oğlu Abbasov Yəhya Müseyib oğlu 

Abdullayev Canik Qulam oğlu Abdullayev Canik Qulam oğlu 

Abdullayeva Leyla Yusif qızı Abdullayeva Leyla Yusif qızı 

Ağayeva Rəna İsa qızı Ağayeva Rəna İsa qızı 

Alcanov İdris Xancan oğlu Alcanov İdris Xancan oğlu 

Allahyarova Nərgiz Şamil qızı Allahyarova Nərgiz Şamil qızı 

Babayeva Çimnaz Qəzənfər qızı Babayeva Çimnaz Qəzənfər qızı 

Balakişiyev Salman Vəli oğlu Balakişiyev Salman Vəli oğlu 

Balakişiyeva Tahirə Oruc qızı Balakişiyeva Tahirə Oruc qızı 

Batıyeva Labidə Həsən qızı Batıyeva Labidə Həsən qızı 

Bayramov Pirverdi Musa oğlu Bayramov Pirverdi Musa oğlu 

Daştiyeva Natəvan Aqil qızı Daştiyeva Natəvan Aqil qızı 

Dibirova Nəcibə Müslüm qızı Dibirova Nəcibə Müslüm qızı 

Əbilov Sarxan Məhəmməd oğlu Əbilov Sarxan Məhəmməd oğlu 

Əfəndiyeva Məmləkət Qiyas qızı Əfəndiyeva Məmləkət Qiyas qızı 

Əhmədova Lətifə Əlimərdan qızı Əhmədova Lətifə Əlimərdan qızı 

Əlişova Sevil Mahmud qızı Əlişova Sevil Mahmud qızı 

Əliyev Fərhad Əli oğlu Əliyev Fərhad Əli oğlu 

Əliyeva Məryəm Əhməd qızı Əliyeva Məryəm Əhməd qızı 

                               1 / 3                               1 / 3



 

Əliyeva Zümrüd Ağasəf qızı Əliyeva Zümrüd Ağasəf qızı 

Əsədov Ədalət İxtiyar oğlu Əsədov Ədalət İxtiyar oğlu 

Fətullayev Qardaş Məhərrəm oğlu Fətullayev Qardaş Məhərrəm oğlu 

Hacıyeva Elmira Cəfər qızı Hacıyeva Elmira Cəfər qızı 

Hacıyeva Məlahət Arif qızı Hacıyeva Məlahət Arif qızı 

Həmidov Teymur Zakir oğlu Həmidov Teymur Zakir oğlu 

Həmidov Yaşar Talıb oğlu Həmidov Yaşar Talıb oğlu 

Həsənəliyeva Kəmalə Qədir qızı Həsənəliyeva Kəmalə Qədir qızı 

Hümbətov Eldar Səlim oğlu Hümbətov Eldar Səlim oğlu 

Hüseynxanova Xatın Zakir qızı Hüseynxanova Xatın Zakir qızı 

Hüseynova Aybəniz Fərəculla qızı Hüseynova Aybəniz Fərəculla qızı 

Xankişiyeva Zeynəb Nəsib qızı Xankişiyeva Zeynəb Nəsib qızı 

Qarayev Pəhlivan Haqverdi oğlu Qarayev Pəhlivan Haqverdi oğlu 

Mehdiyeva Könül Şahlar qızı Mehdiyeva Könül Şahlar qızı 

Məmmədhüseynova Sevda Əhliman qızı Məmmədhüseynova Sevda Əhliman qızı 

Məmmədov Mirsaleh Mirabbas oğlu Məmmədov Mirsaleh Mirabbas oğlu 

Muradov Sədrəddin Murad oğlu Muradov Sədrəddin Murad oğlu 

Musayeva Yavər Mustafa qızı Musayeva Yavər Mustafa qızı 

Mustafayeva Sevil Arif qızı Mustafayeva Sevil Arif qızı 

Müştaqova Məlahət Yunis qızı Müştaqova Məlahət Yunis qızı 

Nadirova Elminaz Tapdıq qızı Nadirova Elminaz Tapdıq qızı 

Nəsibov Nazim Nəsib oğlu Nəsibov Nazim Nəsib oğlu 

Nəzərov Fikrət Qərib oğlu Nəzərov Fikrət Qərib oğlu 

Orucova Zenfira Qaçay qızı Orucova Zenfira Qaçay qızı 

Rəcəbova Sevil Adil qızı Rəcəbova Sevil Adil qızı 

Rəhimov Məhərrəm İsa oğlu Rəhimov Məhərrəm İsa oğlu 

Rüstəmov Samil Məhərrəm oğlu Rüstəmov Samil Məhərrəm oğlu 

                               2 / 3                               2 / 3



 

Salayev Sabir Sadıq oğlu Salayev Sabir Sadıq oğlu 

Səfiyarov Sərxan Xudayar oğlu Səfiyarov Sərxan Xudayar oğlu 

Soltanova Züriyyət Hacıbala qızı Soltanova Züriyyət Hacıbala qızı 

Surətov Cəbrayıl Gülverdi oğlu Surətov Cəbrayıl Gülverdi oğlu 

Süleymanova Fəridə Məcid qızı Süleymanova Fəridə Məcid qızı 

Süleymanova Gülnarə Musa qızı Süleymanova Gülnarə Musa qızı 

Şahverdiyev Aydın Məhərrəm oğlu Şahverdiyev Aydın Məhərrəm oğlu 

Şeydayeva Kəmalə Nüsrət qızı Şeydayeva Kəmalə Nüsrət qızı 

Vəliyeva Aybəniz Rəhim qızı Vəliyeva Aybəniz Rəhim qızı 

Zeynalov Tofiq Əsgər oğlu Zeynalov Tofiq Əsgər oğlu 

  

“Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə” medalı ilə “Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə” medalı ilə 

  

Əhmədov Aydın Əhəd oğlu Əhmədov Aydın Əhəd oğlu 

Qədirov Fərzəli Dövlət oğluQədirov Fərzəli Dövlət oğlu

İlham Əliyevİlham Əliyev
Azərbaycan Respublikasının PrezidentiAzərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 3 oktyabr 2011-ci il. Bakı şəhəri, 3 oktyabr 2011-ci il.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3                               3 / 3

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

